



आर्यभट्ट महाविद्यालय
दिल्ली विश्वविद्यालय



ARYABHATTA COLLEGE
University of Delhi

Accredited with NAAC A+ Grade in 1st Cycle



संदर्भ संख्या/Ref.No.AC/Student Council/2024/833

तारीख/Date: 09.09.2024

सूचना/NOTICE

शैक्षणिक सत्र 2024-25 के लिए आर्यभट्ट महाविद्यालय की छात्र परिषद का गठन 27.09.2024 तक किया जाना है। इसलिए, सभी प्रभारी शिक्षकों से अनुरोध है कि वे छात्र परिषद के लिए एक प्रतिनिधि चुनने के लिए 20 सितंबर, 2024 (शुक्रवार) को चुनाव आयोजित करें। कृपया कॉलेज की वेबसाइट पर उपलब्ध छात्र परिषद के संविधान में चुनाव लड़ने वाले उम्मीदवारों के लिए पात्रता की आवश्यकता की जाँच करें। चुनाव का परिणाम 20 सितंबर को दोपहर 3.00 बजे तक कॉलेज प्रशासन को सूचित किया जाना चाहिए। इस मामले में रिटर्निंग ऑफिसर के रूप में आपका सहयोग अपेक्षित है।

The Students' Council of Aryabhatta College for the academic session 2024-25 is to be constituted by 27.09.2024. Hence, all the teacher in charges is hereby requested to hold elections on 20th September, 2024 (Friday) for choosing one representative for the Students' Council. Kindly check eligibility requirement for candidates contesting election given in the students' council constitution, available on the college website. The result of election should be communicated on 20th September by 3.00 P.M to the college administration. Your cooperation as Returning Officer is solicited in this matter.

इस संबंध में आपकी सहायता के लिए डॉ. अनुज कुमार, श्री हेमंत कुमार और श्री प्रदीप सिंह की एक उप-समिति गठित की गई है।

For helping/assisting you in this regard, a sub-committee consisting of Dr. Anuj Kumar, Mr. Hemant Kumar & Mr. Pardeep Singh has been constituted.

कृपया ध्यान दें कि निम्नलिखित विभागों को परिषद के प्रतिनिधि के रूप में केवल लड़कियों का चुनाव करना है। Please note that the following departments have to elect only girls as a representative to the council.

- कला-स्नातक (विज्ञ पाठ्यक्रम) अर्थशास्त्र/B.A.(H) Economics
- कला-स्नातक (विज्ञ पाठ्यक्रम) अंग्रेजी/B.A.(H) English
- कला-स्नातक (विज्ञ पाठ्यक्रम) हिंदी/B.A.(H) Hindi

* मार्क/Note: इसे महत्वपूर्ण माना जाना चाहिए/This may be treated as important

श्री आनंद सौरभ/Sh. Anand Saurabh
डीन, छात्र परिषद/Dean, Students' Council

प्रो मनोज सिन्हा /Prof. Manoj Sinha
प्राचार्य/संस्था प्रमुख/छात्र परिषद के संरक्षक
Principal/Head of The Institution/Patron of Students' Council
आर्यभट्ट महाविद्यालय/Aryabhatta College

- CC: 1) College Website
2) All TICs of the department
3) Convener, Sports, Art & Culture, NCC, NSS
4) Notice Boards